
UCHWAŁA NRW //Hł/2024 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia (9^ grudnia 2024 roku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg powiatowych, dróg 
o znaczeniu lokalnym położonych na terenie powiatu szczecineckiego .

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm./, § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego 
/tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309/ oraz wniosku Powiatowego Zarządu 
Dróg w Szczecinku nr PZD.8-4200.3.2024 z dnia 15 listopada 2024 roku, Zarząd Powiatu 
Złotowskiego uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych, 
drogi wewnętrznej na terenie gminy wiejskiej Szczecinek relacji Stare Wierzchowo - 
Malachewo - Spore, zlokalizowanej na działkach nr ewid. 373, 363/1, 360/1 i 290 obr. 
Spore, nr ewid. 158, 63/2, 157 i 63/1 obr. Nowe Gonue oraz nr ewid. 175 i 279/2 obr. Stare 
Wierzchowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego:

3. Renata Balcerzyk

4. Bartłomiej Grzybek



UZASADNIENIE
Do Uchwały Nr M //ftl /2024 Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia Ofy grudnia 2024 roku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg powiatowych, dróg 
o znaczeniu lokalnym położonych na terenie powiatu szczecineckiego.

Niniejsza uchwała podejmowana jest na podstawie przepisów:

- art. 6a ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych który stanowi, że 
zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu 
w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, 
prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz zarządów sąsiednich 
powiatów.

- § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego w brzmieniu - Zarząd rozstrzyga w formie 
uchwały wszystkie sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz 
z przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku pismem nr PZD.8-4200.4.2024 z dnia 15 
listopada 2024 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu Złotowskiego o wydanie opinii 
w przedmiocie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej drogi wewnętrznej na terenie gminy 
wiejskiej Szczecinek.

STAROSTA ZLO



Powiatowy Zarząd Dróg w Sicz-

W

L.dz.

,'y Zarząd Dróg w Szczecinka

UCHWAŁA NR .^/.&L/2024 
ZARZĄDU POWIATU BYTOWSKIEGO 

z dnia .. ... grudnia 2024 r.
Podpis

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Szczecineckiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy ^ dnia 5 czerwca 1998r. o samorządnie powiatowym 
(Dn- U. z 2024r. poz 107) oraz att. 6a ust. 2 ustawy z c^lia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz U. z. 2024r. poz 320 zP^K!h Tl11-)

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg powiatowych, drogi wewnętrznej relacji
Stare Wierzchowo — Malechowo — Spore, zlokalizowanej na działkach oznaczonych nr ewid. 373, 
363/1, 360/1 i 290 obr. Spore, nr ewid. 158, 63/2, 157 i 63/1 obr. Nowe Gonne oraz nr ewid. 175 i 
279/2 obr. Stare Wierzchocino, na terenie gminy wiejskiej Szczecinek.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 został oznaczony na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bytowskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala się, co następuje:

Członkowie Zarządu:

1. Aleksander Szopa

2. Ewa Dulewicz

3. Katarzyna Klaman

4. Tomasz Łącki



Siarę Wierzchowo

■chowo

Odcinek zaliczany do kategorii dróg powiatowych^ 
Stare Wierzchowo - Malechowo - Spor«^_.___ '

/lara

Zakipynik dn i irhvA/ph/___

Zalijoznik nr I do Uchwały
Nr....cli../... ^.... /2024
ZarziKln Powiatu Bytowskicgo 
z dnia S.^Jw£i'\!XUj2()24 r.

z dnia

Nov/e Gonne Spore
Spore

Dobrogoszcz

skala 1:25000

Drożno

Ma echowo

f-,r. Ula 
flaha fr\Or\oo



Powiatowy Zarząd Dróg w Sz-czecinku 
WPŁYNĘŁO

L.dz.

Podpis I Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia , ... 2024 r.

Uchwała Nr Ml / 2024

DRUK NR . m.

dotycząca wydania opinii w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg
powiatowych

Na podstawie arl. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) oraz pisma Powiatowego Zarządu Dróg 

w Szczecinki!, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zamiar zaliczenia niżej wskazanej drogi 

wewnętrznej do kategorii dróg powiatowych:

- droga wewnętrzna relacji Stare Wierzchowo-Malechowo-Spore zlokalizowana na 

działkach oznaczonych nr ewid. 373, 363/1, 360/1 i 290 obr. Spore, nr ewid. 158, 63/2. 157 

i 63/1 obr. Nowe Gonne oraz nr ewid. 175 i 279/2 obr. Stare Wierzchowo, na terenie gminy 

wiejskiej Szczecinek,

zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Drawskiego:

2. Tomasz Budzyi

3. Zbigniew Dudo

1. Jacek Kozłowsl

4. Piotr Płażalski

/ 7 
/

5. Jan Szewczyk -

STAROSTA DRAWSKI
Pl. E. Orzeszkowej 3

78-500 Drawsko Pomorskie w Wydziale Organizacyjnym 0 3 GRU. 2024



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych, na wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w 

Szczecinku oraz po zapoznaniu się z opinią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w 

Drawsku Pomorskim, postanowiono pozytywnie zaopiniować zamiar zaliczenia wskazanego 

w uchwale odcinka drogi, do kategorii dróg powiatowych.

STAROSTA DRAWSK*
Pl. E. Orzeszkowej 3

78-500 Drawsko Pomorskie

•tW
Ewa Ma cinkowska 

Podinspektor
w Wydziale Organizacyjnym

POTWIERDZAM
ZGODNOŚĆ

NINIEJSZEJ kopii 
Z ORYGINAŁEM

o 3 GRU.M



■, ... >i ■

Stare Wierzchowo
'Ml t

rchowo

Man r^non^Iró/fSft'

,VTr(r.*TAv<

Załącznik do uchwały
skala 1:25000

Drezno
Rady Powiatu w Szczecinku

z d n i a . 3. .O^WO... ^ •

Malechowo

Man rtara .I NOnnn

Spore
Nov/e Gonne Spore

Dobrogoszcz

Z up.
iTAROŚTADRAWWł

Pl. E. Orzeszkowej 3
78-500 Drawsko Pomorskie

Ewo Marcmkowska 
Podinspektor

w Wydziale Organizacyjnym

POTWIERDZAM 
ZGODNOŚĆ 

NINIEJSZEJ KOPII 
Z ORYGINAŁEM

0 3 GRU. M



UCHWAŁA NR W3/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2024 r.

w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego zaliczenia do kategorii dróg powiatowych 
dotychczasowych odcinków dróg wewnętrznych znajdujących się terenie powiatu

szczecineckiego

Na podstawie art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nie zgłasza się zastrzeżeń do wniosku Zarządu Powiatu Szczecineckiego dotyczącego 
zaliczenia do kategorii dróg powiatowych dotychczasowych odcinków dróg wewnętrznych, 
znajdujących się na terenie powiatu szczecineckiego:

1) odcinek drogi wewnętrznej Stare Wierzchowo - Malechowo — Spore, zlokalizowany na działkach 
geodezyjnych oznaczonych nr ewid. 373, 363/1, 360/1 i 290 obr. Spore, nr ewid. 158, 63/2, 
157 i 63/1 obr. Nowe Gonne oraz nr ewid. 175 i 279/2 obr. Stare Wierzchowo, na terenie gminy 
wiejskiej Szczecinek;

2) odcinek drogi wewnętrznej ul. Jaśminowa w Szczecinku, zlokalizowany na działce geodezyjnej 
oznaczonej nr ewid. 280 obr. 0027 Świątki;

3) odcinek drogi wewnętrznej ul. Tulipanowa w Szczecinku, zlokalizowany na działce geodezyjnej 
oznaczonej nr ewid.281 obr. 0027 Świątki;

4) odcinek drogi wewnętrznej ul. Wrzosowa w Szczecinku, zlokalizowany na działce geodezyjnej 
oznaczonej nr ewid. 328 obr. 0027 Świątki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Transportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Olgierd Geblewicz

Id: 8D7AEA98-DB13-4BCF-8D5F-46058B5E8472. Przyjęty Strona 1



/
. ZARZĄD POWIATU 

ŚWTOWIŃSKIEGO

UCHWAŁA Nr 13 / 44 /24

ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 29 listopada 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg powiatowych drogi 
wewnętrznej położonej na terenie Powiatu Szczecineckiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 6a ust. 2 i art. 7a w związku z art. 10 
ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.320 
ze zm.)5 na wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku z dnia 15.11.2024 r. Zarząd 
Powiatu Świdwińskiego uchwala, co następuje

§1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie dotychczasowej drogi wewnętrznej relacji Stare 
Wierzchowo - Malechowo - Spore, położonej na działkach nr ewid. 373, 363/1, 360/1 i 290 
obr. Spore, nr ewid. 158, 63/2, 157, i 63/1 obr. Nowe Gonne oraz nr ewid. 175 i 279/2 obr. 
Stare Wierzchowo, na terenie gminy wiejskiej Szczecinek, do kategorii dróg powiatowych 
Powiatu Szczecineckiego.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR 84/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dotychczasowej drogi wewnętrznej do 
kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu szczecineckiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2024 r., poz. 107) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320) uchwala się, co następuje:

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia niżej wymienionej drogi wewnętrznej na 
terenie gminy wiejskiej Szczecinek, do kategorii dróg powiatowych Powiatu Szczecineckiego:

1) drogę wewnętrzną relacji Stare Wierzchowo - Malechowo - Spore zlokalizowaną na 
działkach oznaczonych nr ewid. 373, 363/1, 360/1 i 290 obr. Spore, nr ewid. 158, 63/2, 
157 i 63/1 obr. Nowe Gonne oraz nr ewid. 175 i 279/2 obr. Stare Wierzchowo.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zaopiniowania propozycji 

zaliczenia dotychczasowej drogi wewnętrznej do kategorii dróg powiatowych na
terenie powiatu szczecineckiego

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinka zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie 
opinii w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg powiatowych.

Zmiany dotyczą dotychczasowej drogi wewnętrznej zlokalizowanej na terenie gminy 
wiejskiej Szczecinek obręb Spore, Nowe Gonne i Stare Wierzchowo.

Zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu 
w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, 
prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega droga, oraz zarządów sąsiednich 
powiatów.

Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR 72/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 29 listopada 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu
szczecineckiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 
r, poz. 320 z późn. zm.), w związku z wnioskiem Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku z dnia 15 listopada 
2024 r., Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia dotychczasowej drogi wewnętrznej relacji Stare 
Wierzchowo - Malechowo - Spore, na terenie gminy wiejskiej Szczecinek, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działki: nr 373, 363/1, 360/1, 290 obręb Spore, nr 158, 63/2, 157, 63/1 obręb Nowe Gonne, nr 175, 279/2 
obręb Stare Wierzchowo, do kategorii dróg powiatowych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FE12047C-8295-4049-9047-25F790704851. Podpisany Strona 1



7

WÓJT GMINY SZCZECINEK
78-400 SZCZECINEK, ul. PILSKA 3. tel. (94) 37 432 94, fax: (94) 37 420 08 

www.gmmaszczecinek.pl, e-mail sekretariat^ gminaszczecinek.pl

Rl 7021.1.52.2024.AP Szczecinek 02.12.2024r.

owiatowy Zarząd Dróg 

ul. Warcisława IV 16 

78-400 Szczecinek

\

Powiatowy
WP

o ł -12- 2024
L.dz.

Podpi*

W odpowiedzi na pismo znak PZD.8-4200.4.2024 z dnia 15.11.2024r., na podstawie 
art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.):

opiniuję pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg powiatowych 

dotychczasowej drogi wewnętrznej Stare Wierzchowo - Malechowo - Spore .

Otrzymują:

1. Adresat

2. A/a

http://www.gmmaszczecinek.pl

